
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego zasilanego gazem CNG z zabudową do

odbioru odpadów, w tym segregowanych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Przemyska Gospodarka Komunalna Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650038730

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Słowackiego 104

1.4.2.) Miejscowość: Przemyśl

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-700

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgkprzemysl@pro.onet.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgk.przemysl.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Odbiór odpadów

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00096982/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-28 14:00

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00090891/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1) Przedmiot zamówienia stanowi: Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego
zasilanego gazem CNG z zabudową do odbioru odpadów, w tym segregowanych.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00096982/01 z dnia 2021-06-28

2021-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego
zasilanego gazem CNG z zabudową do odbioru odpadów, w tym segregowanych, o pojemności
zbiornika na odpady ok. 12-16 m³, o DMC do 18 ton i ładowności min. 5 ton.
Miejsce realizacji zamówienia:
Dział Eksploatacji zamawiającego przy ul. Cegielnianej 2, 37-700 Przemyśl.
2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie
realizacji i odbioru określają:
- Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia/warunków realizacji zamówienia – załącznik nr 1 do
SWZ,
- projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 5 do SWZ.

Po zmianie: 
1) Przedmiot zamówienia stanowi: Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego
zasilanego gazem CNG z zabudową do odbioru odpadów, w tym segregowanych.
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego
zasilanego gazem CNG z zabudową do odbioru odpadów, w tym segregowanych, o pojemności
zbiornika na odpady ok. 12-16 m³, o DMC do 19 ton i ładowności min. 5 ton.
Miejsce realizacji zamówienia:
Dział Eksploatacji zamawiającego przy ul. Cegielnianej 2, 37-700 Przemyśl.
2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie
realizacji i odbioru określają:
- Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia/warunków realizacji zamówienia – załącznik nr 1 do
SWZ,
- projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 5 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-30 11:00

Po zmianie: 
2021-07-01 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-30 11:30

Po zmianie: 
2021-07-01 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-07-29

Po zmianie: 
2021-07-30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00096982/01 z dnia 2021-06-28

2021-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego zasilanego gazem CNG z zabudową do odbioru odpadów, w tym segregowanych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Przemyska Gospodarka Komunalna Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650038730
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Słowackiego 104
	1.4.2.) Miejscowość: Przemyśl
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-700
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgkprzemysl@pro.onet.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgk.przemysl.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00096982/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-28 14:00

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00090891/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



